
 

 

 

SVČ DOMEČEK VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HODNOTÍCÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 

ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 

2023-2024 



 

 

2 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Zřizovatel, adresa zřizovatele 

Zřizovatelem Střediska volného času Domeček je Městský úřad Valašské Meziříčí, 

Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí. 

 

Jméno ředitele školského zařízení, statutární zástupce ředitele 

Ředitel: Mgr. David Holec  

 

Kontakt na zařízení (tel., fax, web, e-mail)  

Telefon/fax: 770 113 185, 770 113 188 

e-mail: domecek@domecekvalmez.cz 

Web: www.domecekvalmez.cz 

 

Datum zřízení (založení) školského zařízení, datum zařazení do sítě, poslední 

aktualizace v síti 

Dům dětí a mládeže ve Valašském Meziříčí byl založen v roce 1952. 

Zařazen do sítě škol byl 27. 5. 1996. 

Od 1. 9. 2005: změna názvu a zřizovatele – Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, příspěvková organizace – zřizovatel Město Valašské Meziříčí. 

  

  



 

 

3 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Charakteristika školského zařízení  

Název školského zařízení, sídlo, odloučená pracoviště. 

Středisko volného času Domeček je školské zařízení se sídlem ve Valašském Meziříčí na ulici 

Zdeňka Fibicha č. 287. Je určeno k mimoškolnímu využití volného času, k výchovně vzdělávací 

a rekreační činnosti zájemců všech věkových kategorií.  Je otevřené zařízení se širokou 

nabídkou aktivit. Nabízí pravidelnou, příležitostnou a spontánní činnost, výukové programy, 

tábory, výlety. Zájmové vzdělávání poskytuje účastníkům naplnění volného času zájmovou 

činností se zaměřením na různé oblasti (tělovýchovná, taneční, hudební, estetická, 

přírodovědná, technická). Je pořadatelem sportovních, recitačních soutěží, DSMC a soutěží 

vyhlašovaných MŠMT, na okrskové, okresní a krajské úrovni.  

Využívá ke své činnosti Dětské dopravní hřiště Záhumení ev.č. 2, kde provádí odbornou výuku 

žáků 4. tříd, dále nabízí dopravní výchovu pro mateřské školy, školní družiny a ostatní žáky 

ZŠ. V odpoledních hodinách a v sobotu a neděli slouží DDH veřejnosti.  

Stručná charakteristika zařízení, historie, jeho případná specifika ve srovnání 

s jinými SVČ. 

Středisko volného času Domeček ve Valašském Meziříčí patří co do velikosti, počtem 

zájmových útvarů a dětí v nich, množstvím akcí, rozsahem i nabídkou činnosti k největším ve 

Zlínském kraji. Organizuje okrsková, okresní, krajská i celostátní kola sportovních soutěží. Je 

organizátorem soutěží v oblasti dopravní výchovy, výtvarné výchovy, recitace apod.  

 

Stručná historie  

1. 9. 2001 se tehdejší Dům dětí a mládeže, po rekonstrukci budovy č. 7 v bývalých Kasárnách, 

přestěhoval z nevyhovujícího prostředí na Palackého ulici do nových, důstojných a lépe 

využitelných prostor. Blízkost sportovního areálu, umístění v bývalých kasárnách a možnost 

využít do budoucna i další budovy a prostory skýtalo nové příležitosti k nabídce volnočasových 

aktivit, nejen pro děti a mládež, ale i pro širokou veřejnost.  

Od 1. 6. 2002 přibylo k novým aktivitám v Domě dětí a mládeže „Muzeum Valašských 

strašidel“. Expozice, zaměřená na pohádky, pověsti a báje z Valašska, byla situována do 

sklepních prostor v budově DDM.  

K 1. 9. 2003 byla do nových prostor v Kasárnách do budovy č. 8. přestěhována ze Sokolské 

ulice Stanice zájmových činností. K témuž datu byla ukončena činnost pobočky v Kelči a obci 

Huslenky byla vrácena pronajata Turistická základna.  



 

 

4 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

K 1. 9. 2005 bylo zařízení přestěhováno do bývalé základní školy na ulici Zdeňka Fibicha č.p. 

287 a změnilo zřizovatele i název – Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, 

příspěvková organizace. 

K 1. 9. 2015 bylo provedeno zateplení budovy, zrekonstruováno centrální schodiště, vybudován 

kamerový systém a spuštěn ve zkušebním provozu. 

K 1. 9. 2015 byla zrekonstruována sociální zařízení na DDH. 

K 1. 9. 2016 byl vybudován a ve zkušebním režimu otevřen Family point Žirafka. Dále byly 

zrekonstruovány prostory pro Jógu, Klubovnu Deskových her, vybudována posilovna True 

Gym apod. Zároveň v tomto roce začala při SVČ Domeček pracovat zážitková agentura TeLe, 

která zajišťuje pro organizace, firmy, průmyslové podniky apod. doprovodné programy pro děti 

na jimi organizovaných akcích.  

K 1. 9. 2017 byl přebudován vestibul budovy SVČ Domeček, šatny přestěhovány do suterénu 

v rámci výstavby centrální šatny, opraveny sociální zařízení při vstupu do budovy. Vybudována 

zkušebna pro hudební obory a vybudována nová klubovna pro automodeláře a železniční 

modeláře. 

1. 9. 2017 bylo předáno k užívání zrekonstruované Dětské dopravní hřiště. 

V roce 2018 byla z důvodu velkého zájmu dětí a veřejnosti o bojové sporty vybudována nová 

tělocvična Kick Boxu a Fitboxu. Z důvodu bezpečnosti byly vyměněny okenní zábrany 

v tělocvičně a vybudovány rozvody internetu (ve třetím patře budovy B SVČ Domeček). Dále 

byl vybudován další ze sofa koutku pro odpočinek a čekání rodičů na děti v kroužcích.  

K 30. 4. 2019 ukončila svou činnost v prostorách SVČ Domeček pobočka Městské knihovny 

Valašské Meziříčí. Na DDH byla vybudována nová venkovní učebna, byly provedeny opravy 

areálu (odstranění nefunkčního veřejného osvětlení a řídící budky, terénní úpravy, nátěry ap.), 

dále v budově SVČ Domeček byly provedeny opravy osvětlení, rozšířen kamerový systém o 

jednu kameru ap. 

Ve školním roce 2020-2021 se plně projevila epidemie koronaviru, Domeček byl pro prezenční 

přítomnost žáků po většinu roku uzavřen. Každopádně i přes všechny překážky se nám podařilo 

jeden půlrok odučit, schůzky nahradit a vyjít vstříc všem přihlášeným. Byla pořízena technika 

na zvýšení úrovně distanční výuky a natáčení výukových a volnočasových videí. Prázdniny 

2021 proběhly normálně, byla možnost pořádat tábory bez omezení (testování žáků 

podmínkou). Probíhalo také neustálé zlepšování pracovních podmínek – generální klíče, nové 

kanceláře, zjednodušení agendy. Domeček ve školním roce 2020-2021 neměl v budově žádný 

záchyt onemocnění Covidu.  



 

 

5 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Ve školním roce 2021-2022 už to bylo klidnější z pohledu epidemiologické situace a my jsme 

se mohli plně věnovat hlavně zájmovým činnostem a akcím, jak jsme byli zvyklí. V Domečku 

došlo k dobudování nových tříd na specifické činnosti (tesařská dílna, elektrikářská dílna, 

prostory na lukostřelbu) a v závěru školního roku také vybudování nové tělocvičny na box. Na 

DDH vznikly za podpory ZK nové sociální zařízení. SVČ také zakoupilo mobilní DDH za 

účelem rozšíření dopravní výuky ve Valašském Meziříčí. Domeček se také stal z důvodu 

válečného konfliktu na Ukrajině místem, kde funguje skupina pro ukrajinské děti (školka) a 

byli jsme městem využívání jako záchytné zařízení v době největší krize. 

Školní rok 2022-2023 byl pro SVČ zatím největším rokem, který kdy byl. Rekordní počet dětí 

v kroužcích i na táborech, investice do budovy, opravy osvětlení, záchodů, nový informační 

systém místností a také jedna z největších akcí – zrušení muzea valašských strašidel (na popud 

bezpečnosti i ČŠI) a v těchto místech výstavba boulderové lezecké stěny, sportovní podlahy a 

vybudování nové tělocvičny – zóna sportu, kde se o prostor dělí horolezci, stolní tenisté, 

lukostřelci a další. Za velkého přispění města v podobě participativního rozpočtu se povedlo 

vybudovat workoutové hřiště díky na pozemku SVČ. Byla zmodernizována další učebna. 

Proběhla také kontrola ČŠI, která dopadla velmi dobře.  

Rok 2023-2024 se nesl v podobné duchu toho předchozího. Velký počet klientů na kroužcích, 

vybavení dalších místností, stavba parkourového hřiště u nás na pozemku, vybudování střelnice 

ale také získání táborové základny Trubiska, což je pro SVČ opravdu velkou událostí. Došlo 

k modernizaci keramické dílny novou pecí.  

 



 

 

6 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Údaje o pracovnících školského zařízení  

Pedagogičtí pracovníci: 

 

Školní rok 2022/2023 Školní rok 2023/2024 
počet 

fyzických osob 

přepočtené 

úvazky 

počet fyzických 

osob 

Přepočtené 

úvazky 

Interní pracovníci 11 10 11 10,5 

Externí pracovníci 43 2,1 40 2,1 

 

Ostatní pracovníci: 

 

Školní rok 2022/2023 Školní rok 2023/2024 
počet fyzických 

osob 

přepočtené 

úvazky 

počet fyzických 

osob 

Přepočtené 

úvazky 

Interní pracovníci 5 5 5 5 

     

Aktuální seznam pracovníků SVČ (na plný nebo částečný úvazek) 

v roce 2023-2024 

1. Mgr. David Holec (ředitel, oddělení Fantastiky) 

2. Kateřina Sadílková (oddělení Sportu) 

3. Mgr. David Hladil (oddělení TrueGym) 

4. Michaela Cabáková (oddělení Tilia) 

5. Štěpán Macek (oddělení Spanky) 

6. Mgr. Aneta Bariczová (oddělení Inspiro) 

7. Mgr. Tereza Hegerová (oddělná Estetiky) 

8. MgA. Eliška Frydrychová (oddělení Estetiky) 

9. Jakub Holec (oddělení Boxu) 

10. Andrea Liďáková (učitelka DDH + kroužky) 

11. Ing. Monika Pobořilová (ekonomka SVČ) 

12. Věra Jurenková (admin SVČ) 

13. Peter Cvengroš (správce budovy) 

14. Renata Šimčíková (pracovnice úklidu) 

15. Jarmila Lišková (pracovnice úklidu) 

16. Diana Blablová (pracovnice úklidu) 



 

 

7 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

 

 

Financování SVČ 

Platy kraj 7 382 432,- 

Provoz zřizovatel  1 799 000,- 

Účel. dotace OTOP CZT 1 119 000,- 

Účel. dotace Otevřené hřiště   135 000,- 

Účel. dotace dopravní hřiště   300 000,- 

Účel. dotace Trubiska  500 000,- 

Účel. dotace den dětí 30 000,- 

  

Projekty SVČ 

Šablony 3 088 780,- 

Dotace ZK DDH 250 000,- 

  



 

 

8 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Údaje o práci školského zařízení (dle výkazu o činnosti střediska 

volného času Z15-01 k 31. 10. 2024) 

 

 

Pravidelná zájmová činnost ve školním roce 2023/2024:  

Počet zájmových útvarů1 celkem 152 

Počet členů v ZÚ celkem (unikátních) 1548 

 

Příležitostná zájmová činnost ve školním roce 2022/2023: 

Počet akcí celkem 100 

Počet účastníků celkem 14630 

 

Prázdninová činnost ve školním roce 2022/2023: 

 Celkem 
Pobytové 

tábory 5 dní 

Pobytové tábory 

do 4 dní 

Městské 

příměstské tábory 

Počet táborů 33 2 - 31 

Počet účastníků 659 54 - 605 

 

 

 

  

 
1 Zájmové útvary probíhají v budově SVČ, základních a mateřských školách. 



 

 

9 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Další údaje o zařízení 

Spolupráce školského zařízení a dalších subjektů. 

SVČ spolupracuje s:  

- Městským úřadem Valašské Meziříčí – Odbor školství, kultury a sportu, Odbor 

dopravně správních agend, Odbor komunálních služeb, Oddělení rozvoje města apod.,  

- Odbor dopravy a silničního hospodářství KÚ Zlín,  

- BESIP ČR,  

- Městská policie Valašské Meziříčí,  

- Policie ČR,  

- Muzeum regionu Valašsko,  

- školské organizace, které zřizuje Město Valašské Meziříčí,  

- dále ÚP, zájmové spolky, které pracují s dětmi a mládeží, firmy (ROBE, DERAMAX, 

ŠIJEME SRDCEM, PWO, SPEDOS, CS CABOT) a další. 

Opravy a rekonstrukce, modernizace budovy 

- Zakoupení nové keramické pece do keramické dílny SVČ Domeček 

- Vybudování parkourové hřiště v areálu SVČ Domeček 

- Nová podoba recepce SVČ – židle, stoly, zkvalitnění prostředí  

- Nové vybavení v herničce Žirafka (kuchyňka, míčky do bazénku, hračky) 

- Nové vybavení sociálek v SVČ (záchody, modernizace baterií)  

- Rekonstrukce vnitřních prostor na DDH 

  



 

 

10 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Kroužková činnost v roce 2023/2024 

Ve školním roce 2023/2024 se nám podařilo otevřít podobný počet kroužků jako v loňském 

roce. Snažíme se o nabídku, která reflektuje potřeby společnosti, ale zakládá si také na 

tradičních a klasických kroužcích. A zatím se nám tato taktika vyplácí. Nemůžeme opomenout 

naše prostory, které takové činnosti vyloženě nahrávají a jsme si toho velmi vědomi. Bez 

budovy, jakou máme, by spousta kroužků nemohla existovat. Spolupracujeme také se školami, 

školkami a dalšími subjekty a snažíme se tu spolupráci držet tak, aby byly všechny strany 

spokojené. Kroužkům se u nás prostě dařilo. A jsme rádi, že jak rodiče, tak hlavně děti, to 

oceňují.

 

 



 

 

11 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Táborová činnost v roce 2023/2024 

Příměstské a pobytové tábory jsou u nás velmi oblíbenou činností. Jde to znát na zvyšujícím se 

čísle jak táborů, tak jejich účastníků. A jak to tedy bylo letos? Kromě naší klasiky přidáváme 

do nabídky i Trubiska! Jak to na táborech vypadalo se můžete podívat v našem zpravodaji – 

táborový speciál Září 2024, který je dostupný na webu www.domecekvalmez.cz. 

Přehled uspořádaných táborů: 

Myslivecký tábor v Krhové Horolezecký (přespávací) 

Cestou necestou Jarcová Holčičí tábor 

Tábor 3D modelářů Parkour tábor 

Putování srdeční krajinou Hasičský tábor Milotice 

Kuchařský tábor 1 Skippy camp 

Hasičský tábor Jasenice Myslivecký tábor v Krhové 2 

Box camp pro mládež Fantasy tábor 

Tajemství tanečního amuletu Auto-moto tábor 

Výtvarný tábor Florbal camp 

Dance universe Hasičský tábor Milotice 2 

Survivor Trubiska (pobytový) Školka v Domečku 1 

Školka v Domečku 2 Tábor s atletikou 

Kuchařský tábor Robe 1 

Robe 2 Robe 3 

Heuréka pobytový tábor Elektrický tábor 

Kruťácký tábor Florbal Camp 

Prázdninová výtvarka  

 

 

 

 

 



 

 

12 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Akce SVČ Domeček 

Jaké akce jsme v roce 2023/2024 uspořádali, popřípadě byli jejich součástí? 

 

Nabídka akcí se z roku na rok zase až tak moc nemění, velké akce typu Strašidelný Domeček, 

Vánoce v Domečku nebo akce pro Besip zůstávají stejné. Školkáče držíme v pohybu akcemi 

Školky v pohybu, potěšíme děti na Dnech dětí, Májových slavnostech či na našich otevřených 

tělocvičnách. Dále pak kombinujeme zábavu s učením na akcích typu Den s Besipem, Týden 

s Besipem, Motobesip a mnohé další. Je to opravdu široká škála činností, na kterou nám chodí 

přes deset tisíc lidí ročně. Více informací o jednotlivých akcích najdete v našem zpravodaji na 

www.domecekvalmez.cz 

 

 

    



 

 

13 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Dětské dopravní hřiště v sezóně roku 2024 

Letošní sezona na dětském dopravním hřišti byla ukončena 31. 10. 2024. Za tento rok  

navštívilo dopravní hřiště 9 282 osob.  

V dopoledních hodinách zajišťuje DDH výuku dopravní výchovy pro 1. stupeň žáků základních 

škol, která je rozdělena na povinnou výuku žáků 4. tříd a ostatní třídy ZŠ. V rámci výuky 4. tříd 

bylo odučeno 2160 žáků a mimo povinnou výuku 1978 dětí (MŠ, družiny a jiné), které 

navštěvují DDH v době od 13:00 do 15:00 hodin. V době od 15:00 hodin ve všední dny a o 

víkendu navštěvuje DDH veřejnost. Letos jsme se v této kategorii mohli těšit velké návštěvnosti 

a to 5 114 návštěvníků.  

Mimo tento harmonogram probíhá na DDH dopravní soutěž pro základní školy a celostátní 

dopravní soutěž pro neslyšící.  

O letních prázdninách pořádáme každoročně příměstský Auto moto tábor, který se těší velké 

oblibě.  

Vše může bez potíží fungovat za velkého přispění v podobě dotace od Zlínského kraje, která 

v letošním roce činila 250 000,- a účelového příspěvku zřizovatele ve výši 300 000,-. Finanční 

částka sloužila k nákupu nových jízdních kol, notebook a projektor s promítacím plátnem pro 

zkvalitnění výuky, dokončení obnovy vybavení učebny nábytkem, pravidelný servis a náhradní 

díly pro opravu vozového parku na DDH, mzdy správců, energie a další.  

Děkujeme za podporu zejména městu Valašské Meziříčí, Zlínskému kraji, komisi Besip MěÚ 

VM, mateřským a základním školám, odborným lektorům, kteří zajišťují výuku a nemalé díky 

patří i správcům, kteří se starají o provoz a údržbu DDH. 

 



 

 

14 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Otevřené hřiště  

Sportovní areál ISŠ-COP a areál u SVČ Domeček: otevřeno květen – srpen 2024  

Sportoviště jsou k dispozici denně od 15.00 – 19.00 hodin. 

V loňském školním roce navštívilo tyto prostory celkem: 2106 účastníků. 

Dětská hernička Žirafka 

V dětské herně rodiče, prarodiče, a hlavně děti najdou bezpečný prostor na hraní, povídání si a 

relaxaci. Děti zde mohou potkat nové kamarády, využít některé ze spousty hraček, které 

v herničce máme. Pravidelně aktualizujeme vybavení, dezinfikujeme a snažíme se o co nejlepší 

službu veřejnosti. Hernička je zdarma a otevřena dle platné otevírací doby.  

   

 

Galerie Milana Borovičky 

Volně přístupná galerie významných českých i začínajících fotografů, ale i dětí ze SVČ. Jaké 

výstavy probíhaly? Hlavním tématem byla výstavy dětí z kroužků výtvarníci, ale také výstava 

jedné naší externí pracovnice.  

 

Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků v SVČ  

Protože věříme, že DVPP má své oprávněné místo v pedagogické praxi, jezdíme na školení 

často, poctivě, a i s radostí. Pedagog i nepedagog si může vybrat, jaký kurz či školení ke své 

práci potřebuje a může ho absolvovat. Letos jsme takto stihli hned několik různých kurzů. 

 

Přehled navštívených kurzů: 

Ladění pracovního týmu  Základy užívání AI  Cirkus ve škole 

 Studium pro pedagoga volného času  Příprava na školní inspekci   

Daňové př. pro PO a územní celky 2024 Zákoník práce v kostce a prakticky 

 Personální agenda a mzdy  Personalista/Personalistka  

Polytechnické činnosti-insp. v praxi MŠ  Profesionální asistentka ředitele 

Jak se vyhnout chybám při zveřejňování smluv v RS Kurz - Sádrový odlitek 



 

 

15 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Metodika pohybové výchovy předškolních dětí   Studium pro ředitele 2. ročník

 Registr smluv, aktuální vývoj. Tendence  Techniky a náměty v prožit. tvoření 

Spisová a archivní služba – uchovávání a vyřazování dokumentů pro veřejnoprá. prův. 

 Seminář ChatGPT a jeho využití pro Exel, Outlook, Word a PowerPoint  

Reflexe (na konci hodiny) desetkrát jinak pro ZŠ Kurz – Tečkovaná mandala na plátno 

Kurz–Cínovaného šperku pro začá. a pokr. 

 

 

  



 

 

16 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

 

Zhodnocení a závěr: 

Školní rok 2023/2024 byl pro nás ve spoustě věcech takové úspěšné pokračování toho školního 

roku přechozího. Domeček jako budova žije, děje se tu toho opravdu mnoho a opravdu je těžké 

najít chvíli, kdy je tu úplný klid.  

Nahrává tomu soubor aktivit, které pravidelně pořádáme a které za nás mají obrovský smysl. 

Ať se jedná o klasické kroužky, nebo nástavbu typu smyslohraní, přespávačky, lukostřelecké 

závody, šachové turnaje, jógy, bojová umění, fitness a další a další. 

Tento rok byl také výjimečný tím, že máme po dlouhé době svou táborovou základnu. Není 

sice ještě v takovém stavu, jaký bychom si představovali, ale pomalu se k tomu blížíme. 

Vybudovat důstojné zázemí pro táborovou činnost v přírodě je sen snad každého ředitele SVČ. 

A nám se ten sen přibližuje. Už letos tam proběhl tábor Survival a v příštím roce na to navážou 

další a další.  

Samozřejmě se také snažíme o celkovou proměnu budovy, všudypřítomné příjemné prostředí. 

Naše pracovnice úklidu opravdu moc hezky vyzdobí přilehlé prostory, starají se o květiny a ve 

spolupráci s kolegyněmi pedagožkami máme krásnou výzdobu na všechny příležitosti.  

Velkou součástí SVČ je také dětské dopravní hřiště. To letos zvládlo také několik velkých akcí, 

dokoupilo se další vybavení, zrekonstruovala se hlavní budova a celkový dojem je o mnoho 

lepší.  

Jsme rádi, že můžeme být ve Valašském Meziříčí tak výrazným subjektem, co poskytuje 

smysluplné volnočasové vzdělávání a taky, v neposlední řadě, spoustu zábavy! 

 

 

Mgr. David Holec, ředitel SVČ 



 

 

17 / 17 
Středisko volného času Domeček, Z. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

+420 770 113 185, domecek@domecekvalmez.cz 
www.domecekvalmez.cz  

Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 

Ve školním roce 2023/2024 neproběhla kontrola ze strany ČŠI.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum zpracování zprávy:  

listopad 2024 

Podpis ředitele a razítko SVČ Domeček: 

 


